

<p>жетілдіру.</p> <p>Математика Сан, санау. 4-ке дейін реттік санау дағдыларын дамыту, реттік сан есімдерді атау, сандарды реті бойынша атауға «нешінші?» сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, «барлығы канша?» сұрағына жауап беруге үйрету.</p> <p>Қоршаған орта Қарапайым себеп-салдарлық байланыстарды бақылау және анықтау (жел соғып, жапырақтар түсті, күннің суықтығынан жердегі қар мұзға</p>	<p>салыстыру, салыстыру</p> <p>Қоршаған орта Табиғат құбылыстары туралы ұғымдарын (жел, жаңбыр, тұман, қар, бұршақ, кемпірқосақ, боран) кеңейту.</p> <p>Сурет салу Заттардың пішіні: дөңгелек, сопақ, шаршы, тікбұрыш, үшбұрыш, көлемі бөліктерінің орналасуы туралы түсініктерді бекіту.</p> <p>Мүсіндеу Ертегілер мен қоршаған өмір тақырыптарына сюжеттік композициялар құру, ұжымдық жұмыстарды орындауда міндеттемелерді өзара бөлісу.</p> <p>Жансыру Композицияны құрастыру кезінде</p>	<p>шығарма мазмұнын дұрыс қабылдауға, кейіпкерлеріне жанашырлық танытуға баулу.</p> <p>Математика Жиын. Балаларға жиын, оның әртүрлі түстегі, пішіндегі, өлшемдегі заттардан тұратындығы туралы түсінік беру, заттарды жұппен қою арқылы оларды салыстыру негізінде тең немесе тең еместігін анықтай білу</p> <p>Қоршаған орта Бақылау күнтізбесінде ауа райын белгілеу (суық, жылы, күн</p>	<p>салдарлық байланыстарды бақылау және анықтау (жел соғып, жапырақтар түсті, күннің суықтығынан жердегі қар мұзға айналды), ойын, еңбек, эксперимент барысында құм, қар, су, мұз, тас, саздың қасиеттерін анықтау.</p> <p>Сурет салу Дөңгелек, сопақ, шаршы, үшбұрыш пішіндегі қазак оюларының элементтерін: «құс канаты», «құс тұмсық», «ботакөз» суретін салу, элементтердің</p>
--	---	---	--

<p>айналды), ойын, еңбек, эксперимент барысында құм, қар, су, мұз, тас, саздың касиеттерін анықтау.</p> <p>Сурет салу Қоршаған ортаның әсемдігіне, қазақ халқының және басқа халықтардың өнер туындыларына, киіз үйге, оның жабдықтарына, тұрмыстық заттарға, ойыншықтарға, сәндік-қолданбалы өнерге қызығушылықты дамыту.</p> <p>Мүсіндеу Бірнеше бөліктерден</p>	<p>заттар мен нысандардың көлемі бойынша арақатынасын ескеру. Ұсақ элементтерді ересектердің көмегімен желімдеу, алдымен қағаз бетінде заттың бейнелерін құрастырып, содан кейін оны желімдеу.</p> <p>Құрастыру Орналастыру тәсілдерін қолдана отырып, құрастыруға қолданған құрылыс бөлшектерін ажырату (текше, пластина, кірпіш, блок) және атау, оларды сапасы, көлемі мен пішіні бойынша таңдау, өз бетінше ойдан құрастыруға мүмкіндік құрастырылған құрылыс бөлшектерінің</p>	<p>шуақты, қар, жаңбыр жауды, жел соқты), соған сәйкес киіну.</p> <p>Сурет салу Заттардың пішіні: дөңгелек, сопақ, шаршы, тікбұрыш, үшбұрыш, көлемі бөліктерінің орналасуы туралы түсініктерді бекіту.</p> <p>Мүсіндеу Ертегілер мен қоршаған өмір тақырыптарына сюжеттік композициялар құру, ұжымдық жұмыстарды орындауда міндеттемелерді өзара бөлісу</p> <p>Жапсыру Ұсақ элементтерді ересектердің көмегімен желімдеу, алдымен</p>	<p>орналасу ретін, олардың арасындағы кашықтықты сақтау</p> <p>Мүсіндеу Мүсіндеуде қысу, тарту, басу әдістерін қолдану.</p> <p>Ертегілер мен қоршаған өмір тақырыптарына сюжеттік композициялар құру, ұжымдық жұмыстарды орындауда міндеттемелерді өзара бөлісу</p> <p>Жапсыру Текшеден дөңгелек пішін, тікбұрыштан бұрыштарын бүктеу арқылы сопақша пішіндерді қиып алу.</p>
--	--	--	---

	<p>заттарды мүсіндеу, оларды орналастыру, пропорцияларды сақтау, бөліктерді біріктіру.</p> <p>Жансыру Текшеден дөңгелек пішін, тікбұрыштан бұрыштарын бүктеу арқылы сопақша пішіндерді қиып алу.</p> <p>Құрастыру Ұжымдық құрастыруға қызығушылықты ояту, құрылыс жобасын бірлесіп ойластыру, құрдастар арасында міндеттерді бөлісу, түрлі құрылымдық тәсілдерді</p>	<p>кеңістікте орналасуын айқындау.</p>	<p>қағаз бетінде заттың бейнелерін құрастырып, содан кейін оны желімдеу.</p> <p>Құрастыру Орналасыру тәсілдерін қолдана отырып, құрастыруға қолданған құрылыс бөлшектерін ажырату (текше, пластина, кірпіш, блок) және ағау, оларды сапасы, көлемі мен пішіні бойынша таңдау, өз бетінше ойдан құрастыруға мүмкіндік беру, құрастырылған құрылыс бөлшектерінің кеңістікте орналасуын айқындау.</p>	<p>Құрастыру Ұжымдық құрастыруға қызығушылықты ояту, құрылыс жобасын бірлесіп ойластыру, құрдастар арасында міндеттерді бөлісу, түрлі құрылымдық тәсілдерді қолдану, командаламен бірге нәтижеге қол жеткізу, дайын құрылысты талдау.</p>	
--	--	--	---	--	--

	қолдану, командамен бірге нәтижеге қол жеткізу, дайын құрылысты талдау.				
Балалардың дербес іс-әрекеті	<p>«Менің Отаным-Қазақстан» Мақсаты: Балаларға Туған жер, Отан туралы түсіндіру. Адамгершілікке, елін сүйге тәрбиелеу. Қоршаған ортамен таныстыру</p>	<p>«Тостаған» Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілетін дамыту, зағтың пішіндері туралы білімдерін жетілдіру, қылқаламды пайдалана отырып зағты безендіруді үйрету. Сурет салу</p>	<p>«Өз үйін тап» ойыны Мақсаты: үлкен – кіші ұғымдары туралы түсінік беру. Математика негіздері</p>	<p>«Нан қайдан келеді?» Мақсаты: Нанның адам еңбегімен келетінін, отан көп күш жұмсалатынын түсіндіру. Қоршаған ортамен таныстыру</p>	
Балалармен жеке жұмыс	<p>Құрастыру «Ою өрнектер» Мақсаты: Балаларға ою-өрнек туралы түсінік беру. Құрастыруға үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет «Менің ойыншықтарым» М.Әлімбаев Өлең жолдарын түсіне отырып, жаттау қабілеттерін жетілдіру. Ойыншықтарды ағай отырып сипаттауға, сурет бойынша 2-3 сөзден</p>	<p>Саусак жаттығуы: «Қоянның құлағы» Ұзын құлақ сұр қоян, Естіп қалып сыбдырды Ойлы-қырлы жерлермен Ытқып-ытқып жүгінді. Мақсаты: Ұсақ қол моторикасын дамыту.</p>	<p>Саусак жаттығуы: «Қоян» Сынғырлайды қоянға, Сынғыр-сынғыр етеді. Мақсаты: Ұсақ қол моторикасын дамыту.</p>	

		тұратын қысқа әңгіме құрастыра білуге үйрету.			
Серуенге дайындық	Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілікпен киінугі, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау. Балаларды реттілікпен киінуге дағдыландыру.	Күмнан түрлі құрылыстарды құрастыру үшін формаларды дайындау.	Серуенге шығамыз деген нұсқаумен барлық балалар орындарына тұру. Еңбек құралдары ойыншықтарын далаға алып шығуға дайындап қою.	Серуенге қызығушылықты арттыру. Балалардың реттілікпен киінугі, серуенге шығу, топтық ережелерді қайталау.	
Серуен	№ 22	№ 23	№ 24	№ 25	
Серуеннен оралу	Балалардың киімін ретімен шешу, дербес және ойын әрекеті				
Балалардың дербес іс-әрекеті	Түрлі балалар әрекетінде (ойын, қимылдық, танымдық, шығармашылық, зерттеу, эксперимент, еңбек, балалардың дербес әрекеті, өзіне-өзі қызмет ету) іске асырылады				
Балалардың үйіне қайтуы	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналардың балаларды тәрбиелеу мен дамыту бойынша сұрақтарына жауап беру, кеңес беру.				

«Қошақан» ересек тобының тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы
Тәрбиеші Спан:Г

Бекітемін:  Аманшеева А.Ж

Білім беру ұйымы **М.Жұмабаев** атындағы **ЖББОМ** Жауқазын шағын орталығы

Топ «Қошақан» ересек тобы

Балалардың жасы 4-5 жас

Жоспардың құрылу кезеңі 12-15 желтоқсан 2022 жыл

Күн тәртібінің үлгісі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Балаларды қабылдау</p>	<p>Балаларды қабылдау; балаларды көтеріңкі көңіл-күймен қарсы алу. Суретпен жұмыс «Менің Қазақстаным» Мақсаты: Отан сүйгіштікке тәрбиелеу.</p>	<p>Әнұран айту. Еліміздің рәміздері жайлы әңгіме жүргізу. Көк байрақтың кескінін жапсыру. Дидактикалық ойын: «Суретті толықтыр» Мақсаты: Балаларға берілген суреттерді толықтырып орналастыра білуге үйрету. Жансыру</p>	<p>Балаларды жақсы көңіл -күймен қарсы алу. Танымдық ойын: «Мынау қай пішін?» Мақсаты: Геометриялық пішінді сыпалап анықтау арқылы айта білу. Математика негіздері</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Өз туыңды тап» Мақсаты: Мемлекеттік рәміздерді тануға үйрету. Сөйлеуді дамыту</p>	
<p>Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме: Балалардың көңіл күйі, денсаулығы жайында ата – анамен әңгімелесу. Ата –аналармен қарым –қатынас мәдениетін орнату.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме: Ата- аналарға балаларын таңертеңгілік жаттығуға үлгертіп алып келулерін ескерту.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме: Балалардың тазалығы жөнінде кеңес беру.</p>	<p>Ата-аналармен әңгіме: Ата-аналарға балаларын таңертеңгілік жаттығуға үлгертіп алып келулерін ескерту.</p>	

	Күн тәртібін сақтауға дағдылану.	<p>«Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері»</p> <p>Мақсаты: Балаларға рәміздер туралы түсіндіру.</p> <p>Адамгершілікке, елін сүюге тәрбиелеу.</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру</p>	<p>«Біреу-көп»</p> <p>Мақсаты: Балаларға «біреу, көп» мағынасын түсіндіру. Тапсырмаларды орындау, ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Математика негіздері</p>	<p>Үстел-үсті ойыны:</p> <p>«Түсін тап»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>түстерді сәйкестіндіру</p> <p>Есімін атағанда жауап беруге, өзін айнадан және фотосуреттерден тануға дағдыландыру;</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру</p>	<p>«Менің Отаным» өлең</p> <p>Мақсаты: Отан туралы түсінік беру. Өлеңді мәнерлеп оқуға үйрету.</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p>	
<p>Балалардың дербес іс-әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа іс-әрекеттер)</p>	<p>Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері»</p> <p>Мақсаты: Балаларға рәміздер туралы түсіндіру.</p> <p>Адамгершілікке, елін сүюге тәрбиелеу.</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру</p>	<p>«Біреу-көп»</p> <p>Мақсаты: Балаларға «біреу, көп» мағынасын түсіндіру. Тапсырмаларды орындау, ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Математика негіздері</p>	<p>Үстел-үсті ойыны:</p> <p>«Түсін тап»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>түстерді сәйкестіндіру</p> <p>Есімін атағанда жауап беруге, өзін айнадан және фотосуреттерден тануға дағдыландыру;</p> <p>Қоршаған ортамен таныстыру</p>	<p>«Менің Отаным» өлең</p> <p>Мақсаты: Отан туралы түсінік беру. Өлеңді мәнерлеп оқуға үйрету.</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p>		
<p>Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық</p> <p>Мектепке дейінгі ұйымның кестесі бойынша ұйымдастырылған іс-әрекет</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Негізгі қимылдар.</p> <p>өкшемен, адымдап, сапта бір-бірден жүру, жүруді жүгірумен алмастыру, сапта бір-бірден жүру, жүруді секірумен</p>	<p>Қазақ тілі</p> <p>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті.</p> <p>Артикуляциялық және дауыс аппаратын, сөйлеуде тыныс алу анық сөйлей білуді дамыту.</p> <p>Қазақ тіліне тән қ,ғ дыбыстарын жеке, сөз ішінде анық айтуға</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Елбектеу, өрмелеу:</p> <p>Жорғалау, өрмелеу: көлденең тастада төрт аяқпен жорғалау, құрсаумен өрмелеу; гимнастикалық қабырғаға</p>	<p>Музыка</p> <p>Ән айту.</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p> <p>Сөйлеу қарқынын өзгертуді бекіту: ақырын, жылдам сөйлеуді меңгерту үшін мен жаңылтпаштар айтқызу</p> <p>Фонематикалық</p>		

<p>алмастырып, бағытты және қарқынды өзгертiп жүру, кол мен аяқ қимылдарын үйлестiру. көлбеу тақтай бойымен (енi 2 сантиметр, биiктiгi 30-35 сантиметр) жүру;</p> <p>Сөйлеудi дамыту Сөйлеудiң дыбыстық мәдениетi. Дауысты, дауыссыз дыбыстарды дұрыс айту дағдыларын бекiту, ызың және үндi (р, л) дыбыстарды анық айтуға жаттықтыру. Артикуляциялық аппаратты</p>	<p>баулу. Сөйлеудi дамыту Сөйлеу қарқынын өзгертудi бекiту: ақырын, жылдам сөйлеудi меңгерту үшiн мен жаңылтпаштар айтқызу</p> <p>Фонематикалық естудi дамыту: белгiлi бiр дыбыстан басталатын сөздердi есту арқылы ажырата бiлуге және атауға үйрету</p> <p>Математика Шама. Зағтар шамасы бойынша әртүрлi болатындығы жайлы түсiнiк беру. Ұзындығы, енi, және биiктiгi бойынша екi затты салыстыру, екi затты үстiне және қасына қою тәсiлдерiн қолданып, жуандығы бойынша заттарды</p>	<p>ауыспалы кадамдармен жоғары және төмен көтерiлу, арқалықтың, гимнастикалық орындықтың үстiне шығу.</p> <p>Көркем әдебиет Тыңдалған шығарманың мазмұнын кайталап айтуға, қысқа өлеңдердi, санамақтарды жатқа айтуға, шығарма мазмұны мен сипатына сәйкес тақпақтарды өлеңдердi жаттауда түрлi интонацияларды, үзiлiстердi, логикалық екпiндi қолданып, оларды есте сақтауға,</p>	<p>естудi дамыту: белгiлi бiр дыбыстан басталатын сөздердi есту арқылы ажырата бiлуге және атауға үйрету</p> <p>Математика Сан, санау. 4-ке дейiн реттiк санау дағдыларын дамыту, реттiк сан есiмдердi атау, сандарды ретi бойынша атауға «нешiншi?» сұрағына жауап беруге және қорытынды санды атауға, «барлығы қанша?» сұрағына жауап беруге үйрету. Қоршаған орта Қарапайым себеп-</p>
---	--	--	---